ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ омо.ж

г и г

I |[ О внесении изменений в приказ
от 20.09.2016 № 7276/1 «Об
утверждении состава
методического совета»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Изложить пункт 3 приказа первого проректора по учебной, внеучебной и учебно-
методической работе от 20.09.2016 № 7276/1 «Об утверждении состава методического
совета» в следующей редакции:

«3. Назначить секретарем методического совета Медицинского колледжа на период с
01.10.2016 по 30.09.2017 Колегову Наталью Юрьевну, специалиста по учебно-
методической работе, Отдел образовательных программ по направлениям медицина,
медицинские технологии, стоматология и юриспруденция, Управление
образовательных программ, Ректорат, СПбГУ.».

Основание: служебная записка директора Медицинского колледжа Жиркова A.M. от
23.08.2016 №68-34-44.

Первый проректор по учебной, внеучебной ' Е.Г. Бабелюк
и учебно-методической работе

Г п